PSIHOLOGIE AN III SI AN II MASTERE          






perioada reexaminări şi re-reexaminări*: 16-20 iunie 2021
	Nr. crt.
	Numele şi prenumele
	DATA REEXAMINARE

16,17


	DATA REREEXAMINARE

18,19


	mail

	1. 
	Iordănescu Eugen
	16.06.2021 ora 17 
	18.06.2021 ora 17 
	eugen.iordanescu@ulbsibiu.ro

	2. 
	Brate Adrian-Tudor
	16.06.2021 ora 12
	18.06.2021 ora 10 
	adrian.brate@ulbsibiu.ro

	3. 
	Bucuţă Mihaela-Dana
	16.06.2021 ora 10 
	18.06.2021 ora 8 
	mihaela.bucuta@ulbsibiu.ro

	4. 
	Moşoiu Corneliu
	16.06.2021 ora 9
	18.06.2021 ora 9 
	corneliu.mosoiu@ulbsibiu.ro

	5. 
	Sima Mihai
	16.06.2021 ora 11 
	18.06.2021 ora 11 
	mihai.i.sima@ulbsibiu.ro

	6. 
	Marcu Gabriela-Mariana
	16.06.2021 ora 13 
	18.06.2021 ora 13 
	gabriela.marcu@ulbsibiu.ro

	7. 
	Răulea Ioan- Ciprian
	16.06.2021 ora 15 
	18.06.2021 ora 15 
	ciprian.raulea@ulbsibiu.ro

	8. 
	Purcia Valeria
	16.06.2021 ora 16 
	18.06.2021 ora 16 
	valeria.purcia@ulbsibiu.ro

	9. 
	Cucirovschi Ligia
	16.06.2021 ora 9 
	18.06.2021 ora 9 
	ligia.cuciorovschi@ulbsibiu.ro

	10. 
	Gyorfy Anamaria
	16.06.2021 ora 14 
	18.06.2021 ora 14 
	annamaria.gyorfi@ulbsibiu.ro

	11. 
	Băcilă Ciprian
	16.06.2021 ora 10 
	18.06.2021 ora 10 
	ciprian.bacila@ulbsibiu.ro

	12. 
	Mara Daniel
	16.06.2021 ora 9 
	18.06.2021 ora 9 
	daniel.mara@ulbsibiu.ro

	13. 
	Hurdubelea Mihaela
	16.06.2021 ora 18 
	18.06.2021 ora 18 
	mihaela.hurdubelea@ulbsibiu.ro

	14. 
	Popa Radu
	17.06.2021 ora 11 
	18.06.2021 ora 18 
	radu.popa@ulbsibiu.ro

	15. 
	Sumedrea Alin Gilbert
	17.06.2021 ora 13 
	18.06.2021 ora 10.30 
	alin.sumedrea@ulbsibiu.ro

	16. 
	Grama Blanca Giorgiana
	17.06.2021 ora 8 
	18.06.2021 ora 8.30 
	blanca.grama@ulbsibiu.ro

	17. 
	Milcu Marius-Eleodor
	17.06.2021 ora 10 
	18.06.2021 ora 9.30 
	marius.milcu@ulbsibiu.ro/costin.cringus@ulbsibiu.ro

	18. 
	Cătană Anamaria
	17.06.2021 ora 9 
	18.06.2021 ora 9 
	anamaria.catana@ulbsibiu.ro

	19. 
	Boţone Daniela-Nicoleta
	17.06.2021 ora 13 
	18.06.2021 ora 13.30 
	daniela.botone@ulbsibiu.ro

	20. 
	Sumedrea Cristian
	17.06.2021 ora 12 
	18.06.2021 ora 12 
	cristian.sumedrea@ulbsibiu.ro

	21. 
	Rebega Oana
	17.06.2021 ora 14 
	18.06.2021 ora 14 
	oanaluiza.rebega@ulbsibiu.ro

	22. 
	Sassu Ana-Raluca
	17.06.2021 ora 14
	18.06.2021 ora 14
	raluca.sassu@ulbsibiu.ro

	23. 
	Drăghici Aurelia
	17.06.2021 ora 14
	18.06.2021 ora 14
	aurelia.draghici@ulbsibiu.ro

	24. 
	Man Mihaela
	17.06.2021 ora 11
	18.06.2021 ora 11
	mihaela.man@ulbsibiu.ro

	25. 
	Man Gabriela
	17.06.2021 ora 12
	18.06.2021 ora 12
	gabriela.man@ulbsibiu.ro

	26. 
	Crînguș Costin
	17.06.2021 ora 10 
	18.06.2021 ora 9.30 
	costin.cringus@ulbsibiu.ro

	27. 
	Turcu Răzvan
	17.06.2021 ora 17
	18.06.2021 ora 17
	razvanaurelian.turcustiolica@ulbsibiu.ro

	28. 
	Păcală Bogdan
	16.06.2021 ora 9 
	18.06.2021 ora 9 
	bogdanmarius.pacala@ulbsibiu.ro/corneliu.mosoiu@ulbsibiu.ro

	29. 
	Vulcu Radu
	16.06.2021 ora 10 
	18.06.2021 ora 8 
	radu.vulcu@ulbsibiu.ro


PENTRU RE SI RERE TREBUIE SA FACETI CERERE SI SĂ ACHITATI 35 LEI/EXAMEN. TREBUIE SA VA PREZENTAI PRIMA DATA LA RE. IN CAZUL IN CARE NU VĂ PREZENTATI LA RE NU PUTETI PARTICIPA LA RERE
